1、采购项目名称：卢氏县传统村落保护与食用菌菌棒厂建设项目-朱阳关菌棒厂外墙装修

工程

2、采购项目编号：JSZBGC-2026-001

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2026年 02月 06日

5、评审日期：2026年 02月 12日

二、成交情况

成交供应商：河南胜泰龙新型建材有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区西四环 228号企业公园 10号楼 12层 28号

成交内容：本工程主要内容包含保温隔热墙面、抹灰面油漆等工程内容（具体详见工程量清

单）

项目经理：田双飞  二级  编号：豫 241131563640

成交价：陆拾万零伍仟伍佰叁拾贰元伍角柒分 (小写）¥：605532.57 元

计划工期：10日历天

建设地点：朱阳关菌棒厂

质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

三、评审专家名单

罗建慧、段焱昭、宋新文

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》上发布上发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并